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Latvijas Motosporta federācijas 

Motokrosa komisijas e-sēdes protokols Nr. 106 

 

Datums: 17.04.2026. 

Sēdes formāts: E-sēde, attālināti 

 

Sēdē piedalās: 

Ar balsstiesībām:  Raivis Zīrups, Nauris Beļūns, Toms Gulbis, Jānis Arbidāns, Kristers Serģis, 

Dāvis Ivanovs, Gints Filipsons. 

 

 

1. Nacionālā kausa / 8. Jaunpils Līgo kausa norises datums 

Komisija ir saņēmusi iesniegumu no sacensību organizatora Ikara Leimaņa ar lūgumu izskatīt 

iespēju pārcelt Nacionālā kausa 2. posma / 8. Jaunpils Līgo kausa sacensību norises datumu no 

2026. gada 27. jūnija uz 2026. gada 28. jūniju, ņemot vērā, ka 2026. gada 27. jūnijs ir noteikta 

pārceltā darba diena. 

Lēmums: 

Motokrosa komisija apstiprina Nacionālā kausa 2. posma / 8. Jaunpils Līgo kausa sacensību 

norises datuma pārcelšanu uz 2026. gada 28. jūniju. 

Balsojums: 

PAR: Visi 

PRET: Neviens 

 

2. Iesniegums no Saldus motokluba 

Komisija ir saņēmusi Saldus motokluba iesniegumu par sportistu Bruno Harunu. Iesniegumā lūgts 

izskatīt iespēju atļaut sportistam startēt MX85 klasē pirms nolikumā noteiktā minimālā vecuma 

sasniegšanas, pamatojot lūgumu ar sportista fiziskajiem parametriem un to, ka sportists ar 85cc 

motociklu trenējas jau ilgāku laiku. 

Saskaņā ar Latvijas kausa gada nolikumu MX85 klasē atļauts startēt no 11 gadu vecuma. 

Sportistam šobrīd ir pilni 9 gadi, līdz ar to viņš neatbilst nolikumā noteiktajam minimālajam 

vecumam. 

Lēmums:  

Komisija, izvērtējot iesniegumu un spēkā esošā nolikuma prasības, nolemj noraidīt iesniegumā 

prasīto. 

 

Balsojums: 

PAR: Visi 

PRET: Neviens 
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3. Kvadraciklu klašu dalīšana Latvijas čempionāta sacensībās 

Komisija izskata jautājumu par kvadraciklu klašu dalījuma koriģēšanas iespēju Latvijas 

čempionāta sacensībās gadījumos, kad kopējais dalībnieku skaits klasēs Q Open, Q Amatieri un 

Q Veterāni pārsniedz 30 sportistus. 

Atbilstoši Latvijas čempionāta nolikumam: 

6.10. Klasēm Q Amatieri, Q Veterāni, kuras startē apvienotajā braucienā kopā ar Q Open, tiek 

vērtēti un apbalvoti katra posma kopvērtejumā pēc LK nolikuma. Sportisti no šīm klasēm saņem 

ieskaites Latvijas kausa individuālajā vērtējumā un Latvijas Amatieru klubu kausa komandu 

vērtējumā 

6.5. Braucieniem kvalificējas katrā solo motociklu klasē ne vairāk kā 40 sportisti, Kvadru klasē 

nevairāk kā 30 sportisti, B/V klasē ne vairāk kā 30 ekipāžas. 

 

Lēmums:  

Komisija nosaka veikt papildinājumu Latvijas čempionāta nolikumā, paredzot, ka gadījumā, ja 

kvadraciklu klasēs Q Open, Q Amatieri un Q Veterāni kopā sacensībām reģistrējas vairāk 

nekā 30 sportisti, Q Veterāni klase tiek pārcelta uz apvienoto braucienu kopā ar klasēm Q 

Iesācēji, Q100 un Q Juniori (brauciena ilgums – 12 minūtes + 2 apļi). 

 

Balsojums: 

PAR: Visi 

PRET: Neviens 

 

 

Sēdi protokolēja: Natālija Zeica 


